obmisit tale damnare coniugium. licet cuperet dissolui: et esse cum christo. imitatus apostolum qui in sporta a fratribus per murum dimissus est: non ut mortem timeret: sed ut malis ante mortem pdesset. **C**erunt cum quadam die beatus presul ducem familiariter alloqueretur: dixisse iter cetera fertur. **F**ili mi quod per euangelium genui. gaudeo valde in profectu fidei tue: sed malum me mouet quod illicitis nuptiis detineris: et vereor nimis quod a recto itinere tali coniugio retarderis. **L**egitur enim beatus iacobus dicente: quod quod totam legem suauerit: offendit aut in vno factus est omnium reus. **P**reterea in baptisimo inuouat bonum: et non ex parte sed totum: ut aut totum inuouari possit: nichil pristinum retinere deus erroris. **A**udies autem beatus princeps. primo hesit stupore. deinde alta suspiria trahens. valde enim diligebat eam quam habebat uxorem. tale deinde fertur dedisse responsum. **A**udiuisti te docente: quod dominus ihesus prescepit nihil suo amori preferendum. non patrem. non matrem. non filios. non uxorem. et ideo quous vnice diligam iunctam michi uxorem prepono tamen diuinum amorem. **S**ed nunc non adest michi otium inquirendi quare eam dimittam: quod si hostes nostre reipublice festino. **C**um autem reuersus fuero inuenta oportunitate dimittendi sepabor ab illa. sed vero cum ad aures geulane puenisset: quod eam fallere posset amantem: graui incanduit ira ceu raptis catulis leena. **S**iquis secum bachata ex eo cepit querere quomodo sanctos viros extingueret. **N**ulla enim bestia in hoc mundo filis est mulieris male. sic hec mulier nephanda callida meditando perquirebat. quare sine populari strepitu et vulgi cognitione sanctos viros perderet. armabat namque impatia ire et libidis furore. **E**t quia dyabolus iniquum cupientibus fomenta malicie subministrat. inuenti sunt duo ministri crudelitatis qui permitterent se satisfacturos geulane desideris: datus sibi mulieribus miserrime executio. **S**olebat itaque beatus iulianus pro paruum dormitio necessitatis ad studium vigilare: puenienteque orationis. **Q**uadam vero nocte cum leues somnos caperet: ita ut nec dormire integre: nec vigilare appetere: apparuit ei vir habitu formaque pulcherrimus: dicens. iuliane amice surge nolo te diuini laborare. vno duntaxat certamine tangeris: et sic semper mecum eris. his dictis: abscessit. **E**uigilans autem egregius vir: intelligens diuinam sibi adesse visitationem: conuocatis fratribus: ait. **F**reres vigilate: cito aderit dominus et pulsabit ianuam. cauendum ergo est: ne nos somno torpentes inueniat. **A**d damus oleum lampadibus dum tempus est: ne si forte defecerit tunc incipiamus querere quomodo non poterimus inuenire. **I**llis itaque media nocte orationi vacantibus. carnifices strictis gladius locum in quo orabant penetrarunt: **Q**uod cum sacerdos dei intuitus esset: ait. **A**mici ad quod venistis. implebitis preceptum: consummabitis cursum. his dictis: interfecti sunt. ibique terre mandati: ne quis scire posset quod de illis factum foret. **V**estimenta quoque cum quibus diuina officia pagebant: facti quoque libri sicut cum eis defossa sunt: ne quod indicium necis eorum deprehendi posset: sed clam discessisse putarent: causa solite peregrinationis. **E**rat tamen quadam nobiliter mulier burgunda nomine: que a principio predicationis eorum sanctis adhaeserat viris: hanc cellulam iuxta oratorum sanctorum: quo facilius diuinis laudibus interesse valeret. **H**ec in